ХИЛОКСКАЯ     РАЙОННАЯ    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   12 сентября 2022 года                                                                  № 175
О результатах выборов депутатов

Совета муниципального района «Хилокский район»

восьмого созыва

по единому пятимандатному избирательному округу

В соответствии  с частью 13 статьи 82 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» Хилокская районная территориальная избирательная комиссия
                                               п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Протокол № 1 о результатах выборов депутатов Совета муниципального района «Хилокский район» восьмого созыва по единому пятимандатному избирательному округу.

2. Признать выборы по единому пятимандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.

3. Признать избранными депутатами по единому пятимандатному избирательному округу
- Андреевского Виктора Александровича, –1960 года рождения, образование высшее, проживающего Забайкальский край, г. Хилок, Луговая, 9, индивидуального предпринимателя, члена ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
- Тарасову Викторию Витальевну, 1987 года рождения, проживающую  – Забайкальский край, Хилокский район, с. Линёво Озеро, Первомайская, 15 кв. 3, заведующую филиалом – МБУК "Центр досуга и информации" сельского поселения "Линёво Озёрское",  член ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

- Чендылова Сергея Александровича, дата – 1980 года рождения, проживающего – Забайкальский край, г. Хилок, Фрунзе, 30,  такелажника  Дирекции аварийно-восстановительных средств ОАО "РЖД".

- Черёмушкина Сергея Викторовича, 1972 года рождения, проживающего – Забайкальский край, г. Хилок, Ямаровская, 4, образование среднетехническое, временно не работающего, члена ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

- Шишмарева Юрия Романовича, дата –1960 года рождения, проживающего – Забайкальский край, г. Хилок, Дзержинского, 4 кв. 60, пенсионера, члена ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

4. Опубликовать данное постановление в газете «Рабочая трибуна» и  на сайте администрации муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Председатель Хилокской районной

территориальной избирательной комиссии                                 И.А. Гусарова

Секретарь Хилокской районной

территориальной избирательной комиссии                              Н.А. Шишмарева